
UNIVERZITET U TI]ZLI
Broj: 01-80-JN-8/24 LOT 1

Tuzla, 07 .06.2024. godine

Na osnovu dlana70. stav (1) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik
BiH> broj: 3911,4 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-
5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnrka Komisije o pregledu i
ocjeni ponuda broj: 01-80-JN-7/24 LOT 1 od 31.05.2024. godine, po punomoii Rektorice
Univerziteta u Tuzli broj: 01-1424-1124 od 13.03.2024. godine Direktor za ekonomske
poslove Univerzitet u Tuzli, dana07.06.2024.godine d o n i o j e

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUEAdA

I
U Konkurentakom zahtjevu za dostavu ponudajavne nabavke zapruZanje usluga servisiranja
vozila marke srooa - SUPERB i F'ELICIJA za period do 31.12.2024. godine (LOT i)
Univerziteta u Tuzli, kao najpovoljniji ponudad rzabranje,,MIRADO" d.o.o. Tuzla, te se

istom dodjeljuje okvirni sporazum i ugovor u2024. godini.
II

Ponuda broj i-l 998124 od 21.05.2024. godine ponudada iz tadke I ove Odluke zaprimljena je
jedina a koja je ocjenjena kao prihvatljiva te mu je dodijeljen okvirni sporazum i ugovor.

III
Ponudad rz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza tz (lana 45. Zakona o javnim nabavkama
BiH.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba)
istovremeno s upuiivanjem odluke ponudacima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

V
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke za pruLanje usluga servisiranja vozila
SfOna - SUPERB i FELIaIJA za period do 31 .12.2024. godine (LO1 l) Univerziteta sa
namjerom zakljudenja okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem za 2024. godinu, putem
Konkurentskog postupka javne nabavke broj: 01-80-JN-2/24 od 18.04.2024. godine,
objavljena na Portalu javnih nabavki e-nabavke broj: 795-7-2-57-3-66124 od 16.05.2024.
godine, saZetka obavje5tenja u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj:36124 od24.05.2024. godine i
web stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan ponudad ,,MIRADO" d.o.o. Tuzla.
Zakljudivanje okvirnog sporazuma je predvideno u trajanju do 31.12.2024. godine ili do
utroSka iznosa procjenjene vrijednosti nabavke za LOT | - 6.000,00 KM bez PDV-a u
zavisnosti koja od navedenih okolnosti nastupi prva.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke ocijenila je dostavljenu ponudu i utvrdila da
je ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom, zbog dega je
ocijenjen kvalihkovanim za dobro obavljanje posla, a njegova ponuda je po svim elementima,
ukljudujuii i ponudenu cijenu ocijenjena prihvatljivom.



Budu6i da ponuda ponudada ,,MIRADO" d.o.o. Tuzla zadovoljava sve postavljene uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, to je Komisija predloZila da se sa navedenim
ponudadem zakljudi Okvirni sporazum o pruZanju usluga servisiranja vozllamarke SfOOA -
SUPERB i FELICIJA Univerziteta u Tuzli u2024. godini.

Cijene6i sve naprijed navedeno Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli prihvatio
je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba ugovornom organu Univerzitetu u

Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovida br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-80-JN-7l24LOT I od 31.05.2024. godine

DOSTAVITI:
lx udesniku
lx ala

*-\ 
,' 

.---.

, 
-u.. 

\'
DIRE(TOR ZA EKbXOUSTE POSIOVP

Alden OsmanbegAficl dipl. oec.
\,N

','\

j:


